
PODMÍNKY  PRO TÝMOVÉ JEZDCE  Team Losi Racing  PLATNÉ PRO  SEZÓNU 2013/2014 
 
Od týmových jezdců požadujeme: 
 
1) Účast na minimálně 6 závodech v průběhu sezóny 
 
2)  Se 14 denním předstihem poslat informace, kterého závodu se jezdec zúčastní (info pro náš 

web-budeme zveřejňovat soutěže a závody, kde bude možné jezdce a techniku TLR vidět v 
akci) 

  
3)  Z absolvovaného závodu – zaslat  fotografie , umístění, a také „SET UP SHEET“ – vzor 

nastavení auta 
  
4)  Požadujeme vstřícnost k ostatním závodníkům používající techniku TLR, v případě, že někdo 

při závodech požádá o pomoc, nebo radu, ohledně seřízení a nastavení vozu. 
 
5)  Zboží je určeno pouze pro osobní potřebu týmového jezdce, a není určeno pro další 

přeprodej. Porušení této podmínky povede k předčasnému ukončení týmové podpory. 
 
 
Nabízíme: 
  
- Nákup vybraných značek zboží, které je potřeba na zajištění provozu  auta  při  závodech a 

tréninku za zvýhodněné ceny. 
  

- Propagaci formou uveřejnění fotek a záznamů na našem webu 
 
 
V Uherském Brodě dne 1. 9. 2013 
 
Astra, spol. s r. o. 
Prakšická 2589 
Uherský Brod 
Česká republika 


